

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
1	1	2	P3	高齢者、障がい者、要介護者、乳幼児、妊産婦等その他特に配慮を要する者(以下「要配慮者」という。)の保護	高齢者、障がい者、要介護者、乳幼児、妊産婦等(以下「災害時要援護者」という。)その他特に配慮を要する者の保護	災害対策基本法改正に伴う変更
2	1	3	P4	(図中) ※緊急情報ネットワークシステム(Em-Net)、全国瞬時警報システム(J-ALERT)、甲賀市地域情報化基盤整備事業の情報サービス、防災行政無線、公共ネットワーク、衛星通信等を活用するとともに、情報伝達システムの改善に向けた検討整備に努める	(図中) ※防災行政無線、公共ネットワーク、衛星通信等を活用するとともに、情報伝達システムの改善に向けた検討整備に努める	滋賀県国民保護計画改正に伴う変更
3	1	3	P6	滋賀森林管理署	滋賀県森林管理署	誤記修正
4	1	3	P7	関西電力株式会社(滋賀支社八日市営業所)	関西電力株式会社(滋賀支店八日市営業所)	最新情報に更新
5	1	3	P7	一般社団法人滋賀県LPガス協会	社団法人滋賀県エルピーガス協会	最新情報に更新
6	1	3	P7	日本郵便株式会社	郵便事業株式会社	最新情報に更新
7	1	3	P8	一般社団法人滋賀県医師会	社団法人滋賀県医師会	最新情報に更新
8	1	4	P8	面積481.6平方キロメートル	面積481.7平方キロメートル	国土地理院の発表に伴う変更
9	1	5	P12	(核兵器等) (エ)核攻撃等においては、避難住民等(運送に使用する車両及びその乗務員を含む。)のスクリーニング及び除染その他放射線物質による汚染の拡大を防止するため必要な措置を講じる必要がある。	新規	滋賀県国民保護計画改正に伴う変更

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
10	2	1	P15	(表) 市長直轄組織 危機管理課 ・国民保護訓練の計画・実施に係る総括に関する こと。 ・国民保護計画・体制の見直しにかかる総括に関する こと。 ・国民保護対策本部等の設置等に関すること。 ・特殊標章等の交付、許可に関すること。 ・国民保護に係る関係機関、関係部署の連絡調整に 関すること。 他の部局 甲賀市地域防災計画に準ずる業務に関すること。	【市各部署における平素の業務】  資料編参照	甲賀市地域防災計画と の整合を図る変更
11	2	1	P15	市国民保護対策本部(以下「市対策本部」という。)	市国民保護対策本部	誤記修正
12	2	1	P16	(表中) 国民保護担当部署等が参集を行うが、具体的な参集 については個別の事態の状況に応じ、その都度判断	(表中) 国民保護担当部署等が参集	甲賀市地域防災計画と の整合を図る変更
13	2	1	P16	(表中) 災害対策警戒準備体制～災害警戒本部体制	(表中) 災害対策警戒第2号体制	甲賀市地域防災計画と の整合を図る変更
14	2	1	P16	(表中) 市対策本部体制	(表中) 市国民保護対策本部体制	誤記修正
15	2	1	P16	(表中) 災害対策本部体制	(表中) 災害対策警戒第3号体制	甲賀市地域防災計画と の整合を図る変更
16	2	1	P16	(表中) 災害対策本部体制	(表中) 災害対策本部第二配備	甲賀市地域防災計画と の整合を図る変更
17	2	1	P16	削除	(表中) 全ての市職員が本庁又は出先機関等に参集	甲賀市地域防災計画と の整合を図る変更

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
18	2	1	P16	削除	(表中) 市国民保護対策本部未設置	誤記修正
19	2	1	P16	削除	(表中) 市国民保護対策本部設置	誤記修正
20	2	1	P16	削除	(表中) 全職員による対応が必要な場合	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
21	2	1	P16	(表中) 市対策本部体制	(表中) 緊急事態連絡本部体制	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
22	2	1	P16	削除	(表中) 市国民保護対策本部体制	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
23	2	1	P16	(表中) 危機・安全管理統括監	(表中) 政策監	最新情報に更新
24	2	1	P16	【市対策本部組織】 資料編災害時職員初動マニュアル参照	【市対策本部組織】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
25	2	1	P17	参集市職員の所掌事務については、次の掲げるもののほかは、災害対策本部体制事務分掌による。  総括班 危機管理課 ・職員配備体制並びに市対策本部の設置及び閉鎖に関すること。 ・国民保護対策の全般的企画に関すること。 ・国民保護対策の総括に関すること。	参集市職員の所掌事務については、市国民保護対策本部(以下「市対策本部」という。)各部班の任務分担表による。	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
26	2	1	P17	削除	【市対策本部任務分担表】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
27	2	1	P19	【関係機関との応援協定】 地域防災計画資料編参照	【関係機関との応援協定】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
28	2	1	P20	【関係機関との応援協定】 <u>地域防災計画</u> 資料編参照	【関係機関との応援協定】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
29	2	1	P20	【関係機関との応援協定】 <u>地域防災計画</u> 資料編参照	【関係機関との協定一覧】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
30	2	1	P22	住民に情報を提供するに当たっては、 <u>全国瞬時警報システム(J-ALERT)、甲賀市地域情報化基盤整備事業の情報サービス</u>	住民に情報を提供するに当たっては、有線放送、CATV	滋賀県国民保護計画改正に伴う変更
31	2	1	P22	<u>要配慮者</u> その他の	災害時要援護者、外国人その他の	災害対策基本法改正に伴う変更
32	2	1	P22	<u>要配慮者</u>	高齢者、障がい者等の災害時要援護者及び外国人等	災害対策基本法改正に伴う変更
33	2	1	P22	<u>要配慮者</u>	災害時要援護者及び外国人等	災害対策基本法改正に伴う変更
34	2	1	P25	特に <u>要配慮者</u> への	特に災害時要援護者その他特に配慮を要する者への	災害対策基本法改正に伴う変更
35	2	2	P26	<u>避難行動要支援者</u> への配慮	災害時要援護者への配慮	災害対策基本法改正に伴う変更
36	2	2	P26	<u>自ら避難することが困難な高齢者、障がい者等(以下「避難行動要支援者」という。)</u> の避難	高齢者、障がい者等の災害時要援護者や自ら避難することが困難な者の避難	災害対策基本法改正に伴う変更
37	2	2	P26	<u>避難行動要支援者</u> 支援プラン	災害時要援護者支援プラン	災害対策基本法改正に伴う変更
38	2	2	P26	<u>避難行動要支援者</u> の状況	災害時要援護者の状況	災害対策基本法改正に伴う変更

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
39	2	2	P26	避難行動要支援者に関する情報	災害時要援護者に関する情報	災害対策基本法改正に伴う変更
40	2	2	P29	(表中) 5号 原子力規制委員会 6号 原子力規制委員会 7号 原子力規制委員会	(表中) 5号 文部科学省、経済産業省 6号 文部科学省、経済産業省 7号 文部科学省	滋賀県国民保護計画改正に伴う変更
41	2	3	P30	【物資保有一覧】 地域防災計画資料編参照	【物資保有一覧】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
42	2	3	P30	【備蓄倉庫一覧】 地域防災計画資料編参照	【備蓄倉庫一覧】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
43	3	1	P32	(表中) 危機・安全管理統括監	(表中) 政策監	最新情報に更新
44	3	1	P33	削除	【市緊急事態連絡本部組織】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
45	3	1	P34	削除	【市対策本部組織】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
46	3	2	P34	災害時職員初動マニュアルに定めるところに	甲賀市役所甲南庁舎2階大会議室に	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
47	3	2	P34	旧支所である地域市民センターに	各支所に	組織改編による。
48	3	2	P34	地域対策部	支所対策部	組織改編による。
49	3	2	P34	市は、市対策本部が被災した場合等市対策本部を工に定める場所に設置できない場合に備え、予備施設を準備する。	市は、市対策本部が被災した場合等市対策本部を甲南庁舎内に設置できない場合に備え、市対策本部の予備施設として次の施設を準備する。 ○ 水口庁舎2階建設部前打合せ室	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
50	3	2	P35	【市対策本部組織表】 <u>地域防災計画</u> 資料編参照	【市対策本部組織表】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
51	3	2	P35	【市対策本部任務分担表】 <u>地域防災計画</u> 資料編参照	【市対策本部任務分担表】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
52	3	2	P35	【市消防団組織及び所轄表】 <u>地域防災計画</u> 資料編参照	【市消防団組織及び所轄表】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
53	3	2	P35	【事態に応じた初動体制基準】 <u>地域防災計画</u> 資料編参照	【事態に応じた初動体制基準】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
54	3	2	P35	<u>渉外広報班長</u>	総務部渉外広報班長	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
55	3	2	P35	【関係報道機関一覧】 <u>地域防災計画</u> 資料編参照	【関係報道機関一覧】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
56	3	2	P35	<u>地域対策部</u>	支所対策部	組織改編による。
57	3	3	P40	【関係機関との応援協定】 <u>地域防災計画</u> 資料編参照	【関係機関との協定の締結】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
58	3	4	P42	【関係報道機関一覧】 <u>地域防災計画</u> 資料編参照	【関係報道機関一覧】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
59	3	4	P42	<u>旧支所である地域市民センター</u>	市の支所	組織改編による。
60	3	4	P43	<u>避難行動要支援者等への</u>	災害時要援護者等への	災害対策基本法改正に伴う変更
61	3	4	P43	<u>要配慮者に対する</u>	災害時要援護者や外国人に対する	災害対策基本法改正に伴う変更

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
62	3	4	P43	<u>避難行動要支援者</u> について	災害時要援護者について	災害対策基本法改正に伴う変更
63	3	4	P43	<u>避難行動要支援者</u> に対し	災害時要援護者に対し	災害対策基本法改正に伴う変更
64	3	4	P44	<u>旧支所である地域市民センター</u>	市の支所	組織改編による。
65	3	4	P45	<u>要配慮者</u> については	災害時要援護者については	災害対策基本法改正に伴う変更
66	3	4	P45	<u>要配慮者</u> への配慮	災害時要援護者への配慮	災害対策基本法改正に伴う変更
67	3	4	P46	<u>要配慮者</u> の所在	災害時要援護者の所在	災害対策基本法改正に伴う変更
68	3	4	P46	<u>避難行動要支援者</u> の避難誘導	災害時要援護者等、自ら避難することが困難な者の避難誘導	災害対策基本法改正に伴う変更
69	3	4	P46	<u>避難行動要支援者</u> を優先的に、	災害時要援護者等、自ら避難することが困難な者を優先的に、	災害対策基本法改正に伴う変更
70	3	4	P47	<u>避難行動要支援者</u> の避難方法	災害時要援護者の避難方法	災害対策基本法改正に伴う変更
71	3	4	P47	<u>避難行動要支援者</u> 支援要員	災害時要援護者支援要員	災害対策基本法改正に伴う変更
72	3	4	P48	<u>旧支所である地域市民センター</u>	市の支所	組織改編による。
73	3	4	P49	<u>避難行動要支援者</u> の人員輸送	災害時要援護者の人員輸送	災害対策基本法改正に伴う変更

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
74	3	4	P49	避難行動要支援者に関する	災害時要援護者に関する	災害対策基本法改正に伴う変更
75	3	4	P49	避難行動要支援者の避難	災害時要援護者の避難	災害対策基本法改正に伴う変更
76	3	4	P49	避難行動要支援者への連絡	災害時要援護者への連絡	災害対策基本法改正に伴う変更
77	3	4	P50	(9)大規模集客施設等における当該施設滞在者等の避難 市は、大規模集客施設や旅客輸送関連施設についても、施設管理者等と連携し、施設の特性に応じ、当該施設等に滞在する者等についても、避難等の国民保護措置が円滑に実施できるよう必要な対策をとるものとする。 (以下、(9)～(13)をそれぞれ繰り下げる。)	新規	滋賀県国民保護計画改正に伴う変更
78	3	5	P54	「武力攻撃事態等における国民の保護のための措置に関する法律による救援の程度及び方法の基準」(平成25年内閣府告示第229号。以下「救援の程度及び基準」という。)	「武力攻撃事態等における国民の保護のための措置に関する法律による救援の程度及び方法の基準」(平成16年厚生労働省告示第343号。以下「救援の程度及び基準」という。)	国の所管替えに伴う修正
79	3	5	P54	内閣総理大臣に	厚生労働大臣に	国の所管替えに伴う修正
80	3	5	P54	避難行動要支援者その他特に	災害時要援護者その他特に	災害対策基本法改正に伴う変更
81	3	5	P54	避難行動要支援者その他特に	災害時要援護者その他特に	災害対策基本法改正に伴う変更
82	3	5	P55	【物資保有一覧】 地域防災計画資料編参照	【物資保有一覧】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
83	3	5	P55	【備蓄倉庫一覧】 <u>地域防災計画</u> 資料編参照	【備蓄倉庫一覧】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
84	3	5	P55	【医療機関一覧】 <u>地域防災計画</u> 資料編参照	【医療機関一覧】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
85	3	6	P57	住民基本台帳等	住民基本台帳、外国人登録原票等	制度改正による
86	7	9	P68	避難行動要支援者その他特に	災害時要援護者その他特に	災害対策基本法改正に伴う変更
87	7	9	P69	「災害廃棄物対策指針」(平成26年3月環境省大臣官房廃棄物・リサイクル対策部)等を参考	「震災廃棄物対策指針」(平成10年厚生省生活衛生局作成)等を参考	最新情報に更新
88	7	9	P70	【市内文化財一覧】 <u>地域防災計画</u> 資料編参照	【市内文化財一覧】 資料編参照	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
89	資料		P1	削除	本編・資料編対照表	簡素化
90	資料		P3 (P2)	内閣官房副長官補(事態対処・危機管理担当)付	内閣官房副長官補(安全保障・危機管理担当)付	最新情報に更新
91	資料		P3 (P2)	100-8914(内閣府 郵便番号)	100-8970(内閣府 郵便番号)	最新情報に更新
92	資料		P3 (P2)	東京都千代田区霞が関1-6-1(内閣府 所在地)	東京都千代田区霞が関3-1-1(内閣府 所在地)	最新情報に更新
93	資料		P3 (P2)	東京都千代田区霞が関3-2-1(金融庁 所在地)	東京都千代田区霞が関3-1-1(金融庁 所在地)	最新情報に更新
94	資料		P3 (P2)	国民保護室(消防庁 担当部署)	防災課国民保護室(消防庁 担当部署)	最新情報に更新
95	資料		P3 (P2)	100-8927(消防庁 郵便番号)	100-8974(消防庁 郵便番号)	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
96	資料		P3 (P2)	100-0013(公安調査庁 郵便番号)	100-8977(公安調査庁 郵便番号)	最新情報に更新
97	資料		P3 (P2)	(03)3592-2827(公安調査庁 電話番号)	(03)3592-2638(公安調査庁 電話番号)	最新情報に更新
98	資料		P3 (P2)	総合外交政策局 人権人道課 (外務省の担当部署)	大臣官房総務課 危機管理調整室 (外務省の担当部署)	最新情報に更新
99	資料		P3 (P2)	(03)5501-8240 (03)5501-8239 (外務省 電話・FAX番号)	(03)5501-8059 (03)5501-8057 (外務省 電話・FAX番号)	最新情報に更新
100	資料		P3 (P2)	大臣官房総合政策課 政策推進室 (財務省の担当部署)	大臣官房総合政策課 企画官室 (財務省の担当部署)	最新情報に更新
101	資料		P3 (P2)	100-8978(国税庁 郵便番号)	100-8940(国税庁 郵便番号)	最新情報に更新
102	資料		P3 (P2)	東京都千代田区霞が関3-2-2(文部科学省 所在地)	東京都千代田区丸の内2-5-1(文部科学省 所在地)	最新情報に更新
103	資料		P3 (P2)	(03)6734-3689(文部科学省 電話番号)	(03)6734-3690(文部科学省 電話番号)	最新情報に更新
104	資料		P3 (P2)	長官官房政策課 (文化庁 担当部署)	連絡先は文部科学省と同様 (文化庁 担当部署)	最新情報に更新
105	資料		P3 (P2)	東京都千代田区霞が関3-2-2(文化庁 所在地)	東京都千代田区丸の内2-5-1(文化庁 所在地)	最新情報に更新
106	資料		P3 (P2)	(03)6734-2806 (03)6734-3811 (文化庁 電話・FAX番号)	(03)6734-2290 (03)6734-3690 (文化庁 電話・FAX番号)	最新情報に更新
107	資料		P3	削除	災害救助・救援対策室(厚生労働省 担当部署)	最新情報に更新
108	資料		P3	削除	(03)3595-2614 (03)3595-2303 (厚生労働省 電話・FAX番号)	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
109	資料		P4 (P3)	大臣官房 食料安全保障室 (農林水産省 担当部署)	総合食料局食料企画課 (農林水産省 担当部署)	最新情報に更新
110	資料		P4 (P3)	(03)6744-2368 (03)6744-2396 (農林水産省 電話・FAX番号)	(03)3502-7942 (03)3591-1648 (農林水産省 電話・FAX番号)	最新情報に更新
111	資料		P4 (P3)	100-8952(林野庁 郵便番号)	100-8956(林野庁 郵便番号)	最新情報に更新
112	資料		P4 (P3)	(03)6744-2368 (03)6744-2396 (林野庁 電話・FAX番号)	(03)3501-3884 (03)3591-1648 (林野庁 電話・FAX番号)	最新情報に更新
113	資料		P4 (P3)	100-8907(水産庁 郵便番号)	100-8956(水産庁 郵便番号)	最新情報に更新
114	資料		P4 (P3)	(03)6744-2368 (03)6744-2396 (水産庁 電話・FAX番号)	(03)3501-3884 (03)3591-1648 (水産庁 電話・FAX番号)	最新情報に更新
115	資料		P4 (P3)	(03)3501-2305(資源エネルギー庁 FAX番号)	(03)3580-8426(資源エネルギー庁 FAX番号)	最新情報に更新
116	資料		P4 (P3)	原子力規制庁 原子力災害対策・核物質防護課 106-8450 東京都港区六本木1-9-9 (03)5114-2121 (03)5114-2183	原子力・保安院 企画調整課 100-8931 東京都千代田区霞が関1-3-1 (03)3501-1568 (03)3501-8490	最新情報に更新
117	資料		P4 (P3)	観光庁 総務課 100-8918 東京都千代田区霞が関2-1-3 (03)5253-8321 (03)5253-1563	新規追加	最新情報に更新
118	資料		P4 (P3)	総務部企画課 (気象庁の担当部署)	総務部総務課 (気象庁の担当部署)	最新情報に更新
119	資料		P4 (P3)	(03)3214-7902 (03)3211-2032 (気象庁 電話・FAX番号)	(03)3211-3014 (03)3201-0682 (気象庁 電話・FAX番号)	最新情報に更新
120	資料		P4 (P3)	100-8918(海上保安庁 郵便番号)	100-8989(海上保安庁 郵便番号)	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
121	資料		P4 (P3)	(03)3509-6485(環境省 FAX番号)	(03)3580-2517(環境省 FAX番号)	最新情報に更新
122	資料		P4 (P3)	(03)5229-2136(防衛省 FAX番号)	(03)5225-3022(防衛省 FAX番号)	最新情報に更新
123	資料		P4 (P3)	削除	防衛施設庁	最新情報に更新
124	資料		P5 (P4)	540-8550(近畿財務局 郵便番号)	540-8558(近畿財務局 郵便番号)	最新情報に更新
125	資料		P5 (P4)	520-0044(大津財務事務所 郵便番号)	520-0037(大津財務事務所 郵便番号)	最新情報に更新
126	資料		P5 (P4)	大津市京町3-1-1 大津びわ湖合同庁舎7階 (大津財務事務所 所在地)	大津市御陵町3-5(大津財務事務所 所在地)	最新情報に更新
127	資料		P5 (P4)	541-8556(近畿厚生局 郵便番号)	540-0008(近畿厚生局 郵便番号)	最新情報に更新
128	資料		P5 (P4)	(075)451-9161 (内2112)(近畿農政局 電話番号)	(075)414-9036(近畿農政局 電話番号)	最新情報に更新
129	資料		P5 (P4)	近畿農政局 滋賀支局	近畿農政局 滋賀農政事務所	最新情報に更新
130	資料		P5 (P4)	総務担当(近畿農政局 滋賀支局 担当部署)	総務課(近畿農政局 滋賀支局 担当部署)	最新情報に更新
131	資料		P5 (P4)	520-0044(近畿農政局 滋賀支局 郵便番号)	520-0806(近畿農政局 滋賀支局 郵便番号)	最新情報に更新
132	資料		P5 (P4)	大津市京町3-1-1(近畿農政局 滋賀支局 所在地)	大津市打出浜3-49(近畿農政局 滋賀支局 所在地)	最新情報に更新
133	資料		P5 (P4)	企画調整課(近畿中国森林管理局 担当部署)	企画調整室(近畿中国森林管理局 担当部署)	最新情報に更新
134	資料		P5 (P4)	(06)6881-3402 (06)6881-3415 (近畿中国森林管理局 電話・FAX番号)	(05)3160-6700 (06)6881-3564 (近畿中国森林管理局 電話・FAX番号)	最新情報に更新
135	資料		P5 (P4)	滋賀森林管理署	滋賀県森林管理署	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
136	資料		P5 (P4)	総務グループ(滋賀森林管理署 担当部署)	総務課(滋賀森林管理署 担当部署)	最新情報に更新
137	資料		P5 (P4)	540-8535(近畿経済産業局 郵便番号)	540-8586(近畿経済産業局 郵便番号)	最新情報に更新
138	資料		P5 (P4)	大阪合同庁舎第1号館 (中部近畿産業保安監督部近畿支部 所在地)	大阪合同庁舎第2別館 (中部近畿産業保安監督部近畿支部 所在地)	最新情報に更新
139	資料		P5 (P4)	安全防災・危機管理調整官(近畿運輸局 担当部署)	総務課(近畿運輸局 担当部署)	最新情報に更新
140	資料		P5 (P4)	企画輸送・監査部門(近畿運輸局 滋賀運輸支局 担当部署)	企画輸送課(近畿運輸局 滋賀運輸支局 担当部署)	最新情報に更新
141	資料		P5 (P4)	安全企画・保安対策課(大阪航空局 担当部署)	航空保安対策課(大阪航空局 担当部署)	最新情報に更新
142	資料		P5 (P4)	(06)6949-6212(大阪航空局 電話番号)	(06)6949-0239(大阪航空局 電話番号)	最新情報に更新
143	資料		P5 (P4)	総務課(大阪航空局 大阪空港事務所 担当部署)	航空保安対策課 (大阪航空局 大阪空港事務所 担当部署)	最新情報に更新
144	資料		P5 (P4)	(06)6843-1121 (06)6843-1150 (大阪航空局 大阪空港事務所 電話・FAX番号)	(06)6843-1241 (06)6843-1502 (大阪航空局 大阪空港事務所 電話・FAX番号)	最新情報に更新
145	資料		P5 (P4)	540-0008(大阪管区气象台 郵便番号)	540-8558(大阪管区气象台 郵便番号)	最新情報に更新
146	資料		P5 (P4)	(06)6949-6327 (06)6949-6079 (大阪管区气象台 電話・FAX番号)	(06)6949-6300 (06)6949-6139 (大阪管区气象台 電話・FAX番号)	最新情報に更新
147	資料		P5 (P4)	業務・危機管理官 (大阪管区气象台 彦根地方气象台 担当部署)	総務課 (大阪管区气象台 彦根地方气象台 担当部署)	最新情報に更新
148	資料		P5 (P4)	(06)6942-8505(近畿総合通信局 電話番号)	(06)6942-8503(近畿総合通信局 電話番号)	最新情報に更新
149	資料		P6 (P5)	近畿中部防衛施設局	大阪防衛施設局	最新情報に更新
150	資料		P6 (P5)	(077)564-3410 (大阪税関京都税関支署滋賀出張所 電話番号)	(077)564-3922 (大阪税関京都税関支署滋賀出張所 電話番号)	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
151	資料		P6 (P5)	<u>(内線) 206 (当直内線)302</u> (陸上自衛隊第3戦車大隊 電話番号)	(内線) 235 (陸上自衛隊第3戦車大隊 電話番号)	最新情報に更新
152	資料		P6 (P5)	<u>(内線) 2560 (当直内線)2222</u> (海上自衛隊 舞鶴地方総監部 電話番号)	(内線) 2222 (当直内線)2223 (海上自衛隊 舞鶴地方総監部 電話番号)	最新情報に更新
153	資料		P6 (P5)	520-0044(自衛隊滋賀地方協力本部 郵便番号)	520-0806(自衛隊滋賀地方協力本部 郵便番号)	最新情報に更新
154	資料		P6 (P5)	大津市京町3-1-1(自衛隊滋賀地方協力本部 所在地)	大津市打出浜3-49(自衛隊滋賀地方協力本部 所在地)	最新情報に更新
155	資料		P6 (P5)	(077)524-8401(自衛隊滋賀地方協力本部 FAX番号)	(077)524-7717(自衛隊滋賀地方協力本部 FAX番号)	最新情報に更新
156	資料		P7 (P6)	<u>総務課</u> (西日本旅客鉄道株式会社京都支社 担当部署)	<u>施設課</u> (西日本旅客鉄道株式会社京都支社 担当部署)	最新情報に更新
157	資料		P7 (P6)	<u>(075)682-8004</u> <u>(075)682-8013</u> (西日本旅客鉄道株式会社京都支社 電話・FAX番号)	(075)682-8031 (075)682-8033 (西日本旅客鉄道株式会社京都支社 電話・FAX番号)	最新情報に更新
158	資料		P7 (P6)	<u>企画総務部 総務担当</u> (西日本電信電話株式会社滋賀支店 担当部署)	<u>設備部災害対策担当</u> (西日本電信電話株式会社滋賀支店 担当部署)	最新情報に更新
159	資料		P7 (P6)	(077)527-8569 (西日本電信電話株式会社滋賀支店 電話番号)	(077)527-7401 (西日本電信電話株式会社滋賀支店 電話番号)	最新情報に更新
160	資料		P7 (P6)	<u>保全サービス事業統括グループ</u> (西日本高速道路株式会社関西支社 担当部署)	<u>管理事業部管理事業統括チーム</u> (西日本高速道路株式会社関西支社 担当部署)	最新情報に更新
161	資料		P7 (P6)	<u>567-0871</u> (西日本高速道路株式会社関西支社 郵便番号)	<u>530-0003</u> (西日本高速道路株式会社関西支社 郵便番号)	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
162	資料		P7 (P6)	大阪府茨木市岩倉町1-13 (西日本高速道路株式会社関西支社の所在地)	大阪府大阪市北区堂島1-6-20堂島アバンザ内 (西日本高速道路株式会社関西支社の郵便番号)	最新情報に更新
163	資料		P7 (P6)	西日本高速道路株式会社関西支社滋賀高速道路事務所	西日本高速道路株式会社関西支社大津工事事務所	最新情報に更新
164	資料		P7 (P6)	520-3016 (西日本高速道路株式会社関西支社滋賀高速道路事務所の郵便番号)	520-2153 (西日本高速道路株式会社関西支社滋賀高速道路事務所の郵便番号)	最新情報に更新
165	資料		P7 (P6)	栗東市小野758 (西日本高速道路株式会社関西支社滋賀高速道路事務所 所在地)	大津市一里山3-40-25 (西日本高速道路株式会社関西支社滋賀高速道路事務所 所在地)	最新情報に更新
166	資料		P7 (P6)	(077)552-2284 (077)553-9194 (西日本高速道路株式会社関西支社滋賀高速道路事務所 電話・FAX番号)	(077)547-2349 (077)548-1351 (西日本高速道路株式会社関西支社滋賀高速道路事務所 電話・FAX番号)	最新情報に更新
167	資料		P7 (P6)	中日本高速道路株式会社名古屋支社	中日本高速道路株式会社中部地区	最新情報に更新
168	資料		P7 (P6)	(052)222-3532 (052)222-3739 (中日本高速道路株式会社名古屋支社 電話・FAX番号)	(052)222-1181 (052)232-3735 (中日本高速道路株式会社名古屋支社 電話・FAX番号)	最新情報に更新
169	資料		P7 (P6)	関西電力株式会社滋賀支社	関西電力株式会社滋賀支店	最新情報に更新
170	資料		P7 (P6)	(077)532-0074 (関西電力株式会社滋賀支社 電話番号)	(077)532-0072 (関西電力株式会社滋賀支社 電話番号)	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
171	資料		P7 (P6)	527-8585 (関西電力株式会社八日市営業所 郵便番号)	527-0023 (関西電力株式会社八日市営業所 郵便番号)	最新情報に更新
172	資料		P7 (P6)	中部電力株式会社伊賀営業所	中部電力株式会社上野営業所	最新情報に更新
173	資料		P7 (P6)	518-0823 (中部電力株式会社伊賀営業所 郵便番号)	589-0823 (中部電力株式会社伊賀営業所 郵便番号)	最新情報に更新
174	資料		P7 (P6)	計画室 (大阪ガス株式会社京滋導管部 担当部署)	計画チーム (大阪ガス株式会社京滋導管部 担当部署)	最新情報に更新
175	資料		P7 (P6)	京都府京都市下京区中堂寺栗田町93 (大阪ガス株式会社京滋導管部 所在地)	京都府京都市下京区中堂寺栗田町1 (大阪ガス株式会社京滋導管部 所在地)	最新情報に更新
176	資料		P7 (P6)	(075)315-8954 (075)315-8995 (大阪ガス株式会社京滋導管部 電話・FAX番号)	(075)315-8942 (075)315-8993 (大阪ガス株式会社京滋導管部 電話・FAX番号)	最新情報に更新
177	資料		P7 (P6)	日本郵便株式会社 大津中央郵便局	日本郵政公社近畿支社大津中央郵便局	最新情報に更新
178	資料		P7 (P6)	日本郵便株式会社 水口郵便局	日本郵政公社近畿支社水口郵便局	最新情報に更新
179	資料		P7 (P6)	株式会社ドコモCS関西 滋賀支店 520-0051 大津市梅林1-3-10 (077)527-4164 (077)510-0209	株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ関西 NWサービス部災害対策室 530-0001 大阪府大阪市北区梅田1-10-1 (06)6457-8621 (06)6457-4326	最新情報に更新
180	資料		P8 (P7)	一般社団法人滋賀県医師会	社団法人滋賀県医師会	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
181	資料		P8 (P7)	520-3031 (一般社団法人滋賀県医師会 郵便番号)	520-8622 (一般社団法人滋賀県医師会 郵便番号)	最新情報に更新
182	資料		P8 (P7)	<u>栗東市糺1丁目10-7</u> (一般社団法人滋賀県医師会 所在地)	大津市におの浜4-4-1 (一般社団法人滋賀県医師会 所在地)	最新情報に更新
183	資料		P8 (P7)	(077)514-8711 (077)552-9933 (一般社団法人滋賀県医師会 電話・FAX番号)	(077)524-1273 (077)525-2650 (一般社団法人滋賀県医師会台 電話・FAX番号)	最新情報に更新
184	資料		P8 (P7)	<u>一般社団法人滋賀県LPガス協会</u>	社団法人滋賀県エルピーガス協会	最新情報に更新
185	資料		P8 (P7)	522-8503 (近江鉄道株式会社 郵便番号)	522-0082 (近江鉄道株式会社 郵便番号)	最新情報に更新
186	資料		P8 (P7)	<u>彦根市古沢町181</u> (近江鉄道株式会社 所在地)	彦根市安清町11-12 (近江鉄道株式会社 所在地)	最新情報に更新
187	資料		P8 (P7)	<u>一般社団法人滋賀県トラック協会</u>	社団法人滋賀県トラック協会	最新情報に更新
188	資料		P8 (P7)	520-8585 (びわ湖放送株式会社 郵便番号)	520-0826 (びわ湖放送株式会社 郵便番号)	最新情報に更新
189	資料		P8 (P7)	<u>総務課</u> (滋賀県土地改良事業団体連合会 担当部署)	総務企画課 (滋賀県土地改良事業団体連合会 担当部署)	最新情報に更新
190	資料		P8 (P7)	521-1224 (滋賀県土地改良事業団体連合会社 郵便番号)	521-1221 (滋賀県土地改良事業団体連合会社 郵便番号)	最新情報に更新
191	資料		P8 (P7)	<u>東近江市林町601</u> (滋賀県土地改良事業団体連合会社 所在地)	東近江市垣見町1025 (滋賀県土地改良事業団体連合会社 所在地)	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
192	資料		P8 (P7)	企画課(滋賀バス株式会社) (滋賀交通株式会社 担当部署)	企画課 (滋賀交通株式会社 担当部署)	最新情報に更新
193	資料		P8 (P7)	(0748)62-7011 (滋賀交通株式会社 電話番号)	(0748)62-3111 (内50) (滋賀交通株式会社 電話番号)	最新情報に更新
194	資料		P8 (P7)	水口営業所 (滋賀観光バス株式会社 担当部署)	甲西センター (滋賀観光バス株式会社 担当部署)	最新情報に更新
195	資料		P8 (P7)	528-0033 (滋賀観光バス株式会社 郵便番号)	528-0037 (滋賀観光バス株式会社 郵便番号)	最新情報に更新
196	資料		P8 (P7)	(0748)62-3111 (滋賀観光バス株式会社 電話番号)	(0748)72-1501 (滋賀観光バス株式会社 電話番号)	最新情報に更新
197	資料		P8 (P7)	(077)562-3020 (帝産湖南交通株式会社 電話番号)	(077)565-8188 (帝産湖南交通株式会社 電話番号)	最新情報に更新
198	資料		P8 (P7)	編制制作部 (株式会社エフエム滋賀 担当部署)	企画管理部 (株式会社エフエム滋賀 担当部署)	最新情報に更新
199	資料		P8 (P7)	(077)527-0830 (077)527-0840 (株式会社エフエム滋賀 電話・FAX番号)	(077)527-0814 (077)527-0836 (株式会社エフエム滋賀 電話・FAX番号)	最新情報に更新
200	資料		P8 (P7)	総務局管理部 (株式会社京都放送 担当部署)	社長室 (株式会社京都放送 担当部署)	最新情報に更新
201	資料		P8 (P7)	(075)431-1115 (075)431-1136 (株式会社京都放送 電話・FAX番号)	(075)431-1119 (075)432-5720 (株式会社京都放送 電話・FAX番号)	最新情報に更新
202	資料		P9	削除	資料2 関係機関の連絡先【県(知事部局、教育委員会、警察本部等)】及び【県(出先機関)】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
203	資料		P10	削除	資料2 関係機関の連絡先【市町】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
204	資料		P11	削除	資料2 関係機関の連絡先【市町】【消防機関】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
205	資料		P12	削除	資料2 関係機関の連絡先【警察機関】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
206	資料		P13	削除	資料2 関係機関の連絡先【その他の県内関係機関】【県外近隣市町村】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
207	資料		P14	削除	資料2 関係機関の連絡先【市関係機関】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
208	資料		P15	削除	資料2 関係機関の連絡先【市関係機関】【市内消防署】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
209	資料		P16	削除	資料2 関係機関の連絡先【市内警察署】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
210	資料		P17	削除	資料2 関係機関の連絡先【市部署】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
211	資料		P18	削除	資料3 市の各部署における平素の業務	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
212	資料		P19	削除	資料3 市の各部署における平素の業務	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
213	資料		P20	削除	資料3 市の各部署における平素の業務	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
214	資料		P21	削除	資料4 関係機関との協定の締結	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
215	資料		P22	削除	資料4 関係機関との協定の締結	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
216	資料		P23 (P8)	⑩避難行動要支援者	⑩災害時要援護者	災害対策基本法改正に伴う変更

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
217	資料		P23	削除	資料6 市緊急事態連絡本部組織	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
218	資料		P23	削除	資料7 市対策本部組織	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
219	資料		P24	削除	資料8 市対策本部組織図	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
220	資料		P25	削除	資料7 市対策本部任務分担表	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
221	資料		P26	削除	資料7 市対策本部任務分担表	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
222	資料		P27	削除	資料7 市対策本部任務分担表	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
223	資料		P28	削除	資料7 市対策本部任務分担表	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
224	資料		P29	削除	資料10 市消防団組織及び所轄表	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
225	資料		P30	削除	資料10 市消防団組織及び所轄表	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
226	資料		P31	削除	資料10 市消防団組織及び所轄表	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
227	資料		P32	削除	資料10 市消防団組織及び所轄表	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
228	資料		P33 (P9)	② 緊急対処事態対策本部体制	② 緊急事態連絡本部体制 本部長 * 市長 副本部長 * 助役、収入役、教育長 本部員 * 消防団長、所轄消防署長、関係部長	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
229	資料		P33 (P9)	③ 甲賀市国民保護対策本部	③ 甲賀市国民保護対策本部 本部長 * 市長 副本部長 * 助役、収入役、教育長 本部員 * 消防団長、消防署長、各部長	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
230	資料		P34	削除	資料12 事態に応じた初動体制基準【連絡調整本部体制】【緊急事態連絡本部体制】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
231	資料		P35	削除	資料12 事態に応じた初動体制基準【市対策本部】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
232	資料		P35	削除	資料13 関係報道機関一覧	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
233	資料		P39 (P12)	■ 市内文化ホール 森林文化ホール 電話番号 <u>66-1602</u>	■ 市内文化ホール 森林文化ホール 電話番号 66-0743	最新情報に更新
234	資料		P39 (P12)	■ 運動公園・グラウンド ひのきが丘公園 電話番号 <u>62-7529</u>	■ 運動公園・グラウンド ひのきが丘公園 電話番号 62-7592	最新情報に更新
235	資料		P40 (P13)	■ 運動公園・グラウンド 信楽運動公園 電話番号 <u>82-8075</u>	■ 運動公園・グラウンド 信楽運動公園 電話番号 82-1950	最新情報に更新
236	資料		P40	削除	■ 運動公園・グラウンド 信楽球技場	最新情報に更新
237	資料		P40 (P13)	■ 体育館等 やまびこドーム 電話番号 <u>70-2013</u>	■ 体育館等 やまびこドーム 電話番号 (有)54-3348	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
238	資料		P40	削除	■ 体育館等 甲賀体育館	最新情報に更新
239	資料		P40 (P13)	■ 体育館等 甲賀グリーンドーム 電話番号 (有) <u>53-7230</u>	■ 体育館等 甲賀グリーンドーム 電話番号 (有)53-7330	最新情報に更新
240	資料		P40 (P13)	■ 体育館等 上野ドーム 電話番号 <u>70-2286</u>	■ 体育館等 上野ドーム 電話番号 (有)53-0009	最新情報に更新
241	資料		P41 (P14)	■ 宿泊施設等 <u>大河原温泉</u> かもしか荘	■ 宿泊施設等 国民宿舎かもしか荘	最新情報に更新
242	資料		P41 (P14)	■ 宿泊施設等 信楽高原ホテル 所在地 甲賀市信楽町 <u>田代767-1</u>	■ 宿泊施設等 信楽高原ホテル 所在地 甲賀市信楽町田代763	最新情報に更新
243	資料		P41 (P14)	■ 社会福祉施設等 甲賀市社会福祉協議会 電話番号 <u>65-6370</u>	■ 社会福祉施設等 甲賀市社会福祉協議会 電話番号 62-8085	最新情報に更新
244	資料		P41 (P14)	■ 社会福祉施設等 サニーサイド 所在地 甲賀市水口町 <u>宇川2033</u>	■ 社会福祉施設等 サニーサイド 所在地 甲賀市水口町宇川69	最新情報に更新
245	資料		P41 (P14)	■ 社会福祉施設等 <u>樹の郷</u> 甲賀市水口町山3309 63-2900	新規追加	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
246	資料		P42 (P15)	■ 社会福祉施設等 かふかの里 甲賀市甲賀町大原中1161 88-8177	新規追加	最新情報に更新
247	資料		P42 (P15)	■ 社会福祉施設等 やまなみ工房 所在地 甲賀市甲南町葛木872	■ 社会福祉施設等 やまなみ工房 所在地 甲賀市甲南町葛木877	最新情報に更新
248	資料		P42	削除	■ 社会福祉施設等 信楽通勤寮	最新情報に更新
249	資料		P42 (P15)	■ 社会福祉施設等 信楽学園 所在地 甲賀市信楽町神山470	■ 社会福祉施設等 信楽学園 所在地 甲賀市信楽町神山473	最新情報に更新
250	資料		P42 (P15)	■ 社会福祉施設等 しがらき地域生活支援センター 電話番号 82-8210	■ 社会福祉施設等 しがらき地域生活支援センター 電話番号 82-2577	最新情報に更新
251	資料		P42 (P15)	■ 民営保育所幼稚園等 柏木保育園 所在地 甲賀市水口町植440	■ 民営保育所幼稚園等 柏木保育園 所在地 甲賀市水口町植17	最新情報に更新
252	資料		P42 (P15)	■ 民営保育所幼稚園等 貴生川認定こども園 甲賀市水口町三大寺2100 62- 8188	新規追加	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
253	資料		P42 (P15)	■ 民営保育所幼稚園等 <u>こうなん保育園 甲賀市甲南町野田555 86-0050</u>	新規追加	最新情報に更新
254	資料		P42 (P15)	■ 民営保育所幼稚園等 明照保育園 所在地 甲賀市信楽町長野998	■ 民営保育所幼稚園等 明照保育園 所在地 甲賀市信楽町長野976	最新情報に更新
255	資料		P43 (P16)	<u>みなくち診療所</u>	甲賀市水口市民病院	最新情報に更新
256	資料		P43 (P16)	■ 病院 <u>みなくち診療所 所在地</u> 甲賀市水口町貴生川293-1	■ 病院 みなくち診療所 所在地 甲賀市水口町貴生川293	最新情報に更新
257	資料		P43 (P16)	甲賀市水口町 <u>松尾</u> 1256	甲賀市水口町鹿深3-39	最新情報に更新
258	資料		P43 (P16)	<u>一般社団法人</u> 水口病院	財団法人 水口病院	最新情報に更新
259	資料		P44 (P17)	<u>ジョーシン水口店</u>	ジョーシンプットワン水口店	最新情報に更新
260	資料		P44 (P17)	アヤハプラザ水口( <u>エディオン水口店</u> )	アヤハプラザ水口(ミドリ電化水口店)	最新情報に更新
261	資料		P44 (P17)	<u>コメリパワー水口店</u> 甲賀市水口町水口5914 65-4975	コメリホームセンター水口店 甲賀市水口町北泉1丁目116 65-4975	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
262	資料		P44 (P17)	<u>ピアゴ水口店</u>	ユースストア水口店	最新情報に更新
263	資料		P44	削除	あずまや(家具の宝島水口店)	最新情報に更新
264	資料		P44 (P17)	<u>近新家具水口店 甲賀市水口町本綾野651-6</u>	近新水口店 甲賀市水口町本綾野651	最新情報に更新
265	資料		P44 (P17)	<u>ケーズデンキ水口店 甲賀市水口町北脇427-2 65-6011</u>	新規追加	最新情報に更新
266	資料		P44 (P17)	<u>ヤマダ電機テックランド水口店 甲賀市水口町北脇1729-1 76-4100</u>	新規追加	最新情報に更新
267	資料		P44 (P17)	<u>ハイパーブックス水口 甲賀市水口町名坂838 65-1220</u>	新規追加	最新情報に更新
268	資料		P44 (P17)	<u>バロー水口店 甲賀市水口町水口5975-1 65-1800</u>	新規追加	最新情報に更新
269	資料		P44 (P17)	<u>ホームプラザナフコ土山店 甲賀市土山町頓宮181-1 67-8131</u>	新規追加	最新情報に更新
270	資料		P44 (P17)	<u>フレンドマート土山店 甲賀市土山町頓宮175 67-8071</u>	新規追加	最新情報に更新
271	資料		P44	削除	甲南ショッピングセンター(アーバンぱる)	最新情報に更新
272	資料		P44 (P17)	<u>フレンドマート甲南店 甲賀市甲南町竜法師338-3 86-8488</u>	新規追加	最新情報に更新
273	資料		P44 (P17)	<u>ケーヨーデイツー甲賀店 甲賀市甲南町竜法師338-3 86-1700</u>	新規追加	最新情報に更新
274	資料		P45	削除	資料16 物資保有一覧	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
275	資料		P46	削除	資料16 物資保有一覧	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
276	資料		P47	削除	資料17 備蓄倉庫一覧	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
277	資料		P48	削除	資料18 医療機関一覧【入院可能施設】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
278	資料		P49	削除	資料18 医療機関一覧【医師会連絡先】	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
279	資料		P50	削除	資料19 市内文化財一覧	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
280	資料		P51	削除	資料19 市内文化財一覧	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
281	資料		P52	削除	資料19 市内文化財一覧	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
282	資料		P53	削除	資料19 市内文化財一覧	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
283	資料		P54	削除	資料19 市内文化財一覧	甲賀市地域防災計画との整合を図る変更
284	資料		P65 (P28)	(平成25年内閣府告示第229号)	(平成十六年厚生労働省告示第三百四十三号)	最新情報に更新
285	資料		P65 (P28)	平成25年10月1日	平成十六年九月十七日	最新情報に更新
286	資料		P65 (P28)	第1条第2項 <u>内閣総理大臣</u>	第1条第2項 厚生労働大臣	最新情報に更新
287	資料		P65 (P28)	第1条第3項 <u>内閣総理大臣</u>	第1条第3項 厚生労働大臣	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
288	資料		P65 (P28)	第2条第1号ハ <u>320円</u>	第2条第1号ハ 三百円	最新情報に更新
289	資料		P65 (P28)	第2条第1号ニ(1) <u>2,621,000円</u>	第2条第1号ニ(1) 二百三十四万二千元	最新情報に更新
290	資料		P65 (P28)	第2条第1号ニ(2) <u>320円</u>	第2条第1号ニ(2) 三百円	最新情報に更新
291	資料		P66 (P29)	第2条第1号チ <u>第2条、第8条及び第9条</u>	第2条第1号チ 第二条及び第七条	最新情報に更新
292	資料		P66 (P29)	第2条第2号ロ <u>2,621,000円</u>	第2条第2号ロ 二百三十四万二千元	最新情報に更新
293	資料		P66 (P29)	第3条 法第75条 <u>第2項</u> 第2号	第3条 法第七十五条第一項第二号	最新情報に更新
294	資料		P66 (P29)	第3条第1号ハ <u>1,080円</u>	第3条第1号ハ 千十円	最新情報に更新
295	資料		P67 (P30)	第4条第3号表 夏季 18,300円、23,500円、34,600円、41,500円、52,600円、7,700円 冬季 30,200円、39,200円、54,600円、63,800円、80,300円、11,000円	第4条第3号表 夏季 一万七千二百円、二万二千百円、三万二千六百円、三万九千円、四万九千五百円、七千二百円 冬季 二万八千四百円、三万六千七百円、五万二千二百円、六万百円、七万五千四百円、一万三百円	最新情報に更新
296	資料		P68 (P31)	第7条第3号 大人 <u>208,700円</u> 以内、小人 <u>167,000円</u> 以内	第7条第3号 大人十九万九千円以内、小人十五万九千二百円以内	最新情報に更新
297	資料		P68 (P32)	第9条第2号 <u>567,000円</u>	第9条第2号 五十万円	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
298	資料		P69 (P32)	第10条第1号 <u>特別支援学校</u>	第10条第1号 盲学校、聾学校及び養護学校(以下「特殊教育諸学校」という。)	最新情報に更新
299	資料		P69 (P32)	第10条第1号 <u>特別支援学校</u>	第10条第1号 特殊教育諸学校	最新情報に更新
300	資料		P69 (P32)	第10条第3号ロ (1)小学校児童 1人当たり <u>4,200円</u> (2)中学校生徒 1人当たり <u>4,500円</u> (3)高等学校等生徒 1人当たり <u>4,900円</u>	第10条第3号ロ (1)小学校児童 1人当たり 四千百円 (2)中学校生徒 1人当たり 四千四百円 (3)高等学校等生徒 1人当たり 四千八百円	最新情報に更新
301	資料		P70 (P33)	第11条第2号ニ (1)… <u>3,400円</u> … (2)… <u>5,300円</u> …	第11条第2号ニ (1)…三千三百円… (2)…五千円…	最新情報に更新
302	資料		P70 (P33)	第12条第1号 <u>自らの資力をもってしては、</u>	第12条第1号 自らの資力では	最新情報に更新
303	資料		P70 (P33)	第12条第2号 <u>134,300円</u>	第12条第2号 十三万七千円	最新情報に更新
304	資料		P87 (P50)	平成18年3月27日条例第14号 <u>改正 平成19年3月9日条例第2号</u> <u>平成22年3月26日条例第20号</u> <u>平成23年6月20日条例第19号</u>	平成18年3月27日条例第14号	最新情報に更新
305	資料		P87 (P50)	<u>市長直轄組織</u>	総務部危機管理対策室	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
306	資料		P87 (P50)	<p>(施行期日)</p> <p>1 この条例は、平成18年4月1日から施行する。 (甲賀市防災会議条例の一部改正)</p> <p>2 甲賀市防災会議条例(平成16年甲賀市条例第74号)の一部を次のように改正する。 [次のよう]略 付 則(平成19年条例第2号)抄 (施行期日)</p> <p>1 この条例は、平成19年4月1日から施行する。 付 則(平成22年条例第20号) この条例は、平成22年4月1日から施行する。 付 則(平成23年条例第19号) この条例は、公布の日から施行する。</p>	<p>(施行期日)</p> <p>この条例は、平成18年4月1日から施行する。</p>	最新情報に更新
307	資料		P88 (P51)	<p>平成18年3月27日条例第15号 改正 平成19年3月9日条例第2号 平成22年3月26日条例第20号 平成23年6月20日条例第19号</p>	平成18年3月27日条例第15号	最新情報に更新
308	資料		P88 (P51)	市長直轄組織	総務部危機管理対策室	最新情報に更新

## 甲賀市国民保護計画新旧対照表

※変更後の計画と頁が相違する場合は変更後の頁を「( )」で表示しています。なお、削除に関しては変更後の頁はありません。

No	編	章	頁	変更後	変更前	理由
309	資料		P88 (P51) (P52)	<p>(施行期日)</p> <p>1 この条例は、平成18年4月1日から施行する。 (甲賀市防災会議条例の一部改正)</p> <p>2 <u>甲賀市災害対策本部条例(平成16年甲賀市条例第75号)の一部を次のように改正する。</u></p> <p style="padding-left: 2em;">[次のよう]略</p> <p style="padding-left: 2em;">付 則(平成19年条例第2号)抄</p> <p>(施行期日)</p> <p>1 <u>この条例は、平成19年4月1日から施行する。</u></p> <p style="padding-left: 2em;">付 則(平成22年条例第20号)</p> <p><u>この条例は、平成22年4月1日から施行する。</u></p> <p style="padding-left: 2em;">付 則(平成23年条例第19号)</p> <p><u>この条例は、公布の日から施行する。</u></p>	<p>(施行期日)</p> <p>この条例は、平成18年4月1日から施行する。</p>	最新情報に更新